Schiitzenkreis Lilbbecke

geschossen wurden die Durchgange 1, 2,

Luftgewehr Auflage Herren - 3.

Platz Verein

Luftgewehr Auflage Senioren I - 3.

OO0 Joy Ul WN

Holsener Sportverein I
SV Oppendorf II

SV Kleinendorf

SSK Blasheim-Obermehnen
SV Reiningen

SV Stelle-Stellerloh
SV Hollwede III

SV Espelkamp-Alt

SV Tonnenheide I

SV Wehdem TII

Holsener Sportverein II
SV Drohne

Platz Schitze
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Hauptmeier, Detlef
Buck, Eckhard
Diedrichsen, Ralf
Lusmoller, Peter
Sacher, Frank
Heitmann, Rainer
Telgheder, Bernd
Felber, Carsten
Borowski, Uwe
Winkelmann, Ralf
Rehling, Dietmar

RWK Winter 2021/2022

4 und 5.

Verein

Holsener Sportverein
SV Oppendorft

SV "Am Wiehen" Tengern
SV Hollwede

SV Reiningen

SV Oppendorf

SSK Blasheim-Obermehnen
SV Oppendorf

SV Tonnenheide

SV Espelkamp-Alt

SV Tonnenheide

1.

888
871
866
844
848
847
840
832
862
833
829
822

Kreisklasse - Einzelwertung

1.

299
290
292
290
293
293
285
288
288
285
285

Kreisklasse - Mannschaftswertung

863
875
853
866
857
855
847
849
873
843
777
817

299
298
288
292
295
292
291
285
292
282
285

866
873
853
849
858
840
847
855
789
837
817
732

296
290
294
291
285
290
293
293
272
285
271

886
875
865
864
858
866
865
862
834
835
826
814

299
294
296
296
296
293
294
288
287
283
285
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6.
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Stand:

Zur besseren Ubersicht wurde die Liste nach der Reihe

Runden Schnitt

859

855

812
796

B DD DD D DD D

875.
873.
.25
855.
.25
852.
849.
849.
839.
837.
.25
.25

75
50

75

00
75
50
50
00

Runden Schnitt

298

292
292

BB DD D DD DD

.25
293.
292.
.25
.25
292.
290.
288.
284.
283.
281.

00
50

00
75
50
75
75
50

27.02.2022

aufgefullt

Gesamt

3503
3494
3437
3423
3421
3408
3399
3398
3358
3348
3249
3185

Gesamt

1193
1172
1170
1169
1169
1168
1163
1154
1139
1135
1126

!



12.

Litkemeier, Ingo

Holsener Sportverein

13. Daubitz, Michael SV Stelle-Stellerloh
14. Hiulshorst, Wilhelm SV Stelle-Stellerloh
15. Goldstein, Rolf SV Stelle-Stellerloh
16. Oehlschlédger, Carsten SV Reiningen
17. Bertelsmann, Georg SV Tonnenheide
18. Uetrecht, Rainer SV Hollwede
19. Schnier, Gerhard SV Wehdem
Luftgewehr Auflage Senioren II - 3. Kreisklasse -
Platz Schiitze Verein

Luftgewehr Auflage Senioren III - 3.
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Selig, Reiner

Rehling,

Hartmut

Tysper, Jochen
Lindemann, Friedrich
Piper, Hartmut
Bremermann, Andreas
Nolte, Gerhard

Eggstein,

Thomas

Israel, Eckhard
Meier, Dieter
Schwettmann, Jurgen
Meier, Werner
Hiilshorst, Reinhard

Platz Schitze
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Tysper, Jurgen

Wellpott,

Wilfried

Thielemann, Ewald
Kottmeier, Dietrich

Stegmann,
Rothardt,

Gunther
Heinz-Dieter

Ey, Gerhard

Portele,

Reinhard

Holsener Sportverein

SV
SV
SV
SV
SV
SV
SV
SV
SV
SV
SV
SV

Stelle-Stellerloh
Kleinendorf
Reiningen
Hollwede
Espelkamp-Alt
Wehdem
Kleinendorf
Drohne
Espelkamp-Alt
Tonnenheide
Espelkamp-Alt
Tonnenheide

2.

289 26l
269 290
283 285
274 278
275 269
266 259
270 276
259 262
Einzelwertung

1.
298 297
290 292
294 286
280 293
280 285
279 280
277 283
270 256
268 278
274 269
263 270

0 286
289 296

1.

Verein

SV Kleinendorf 285
SSK Blasheim-Obermehnen 281
SV Kleinendorf 287
Holsener Sportverein 291
SV Drohne 285
SV Hollwede 269
SV Drohne 269
SV Wehdem 245

Kreisklasse - Einzelwertung

2.

288
286
279
267
270
267
269
260

289
281
272
273
284
275
259

295
287
287
289
282
278
282
275
262
272
246
290

288
288
278
275
275
273
270
278

285
284
284
291
278
272
264
268

300
291
291
284
285
282
264
277
270
255
262
292

286
286
288
287
270
277
274
247
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281.
281.
281.
279.
276.
268.
.25
263.

267

00
00
00
00
50
00

00

Runden Schnitt

N Qb DD DD D DD DD

297.
290.
289.
286.
283.
279.
276.
269.
269.
267.
.25
289.
292.

260

50
00
50
50
00
75
50
50
50
50

33
50

Runden Schnitt

B DD DD

286.
.25
283.
280.
275.
271.
270.
257.

285

75

00
00
00
50
50
50

1124
1124
1124
1116
1106
1072
1069

789

Gesamt

1190
1160
1158
1146
1132
1119
1106
1078
1078
1070
1041

868

585

Gesamt

1147
1141
1132
1120
1100
1086
1082
1030



Luftgewehr Auflage Senioren IV + V - 3.

Platz Schitze
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Sander, Friedrich
Wise, Glinter

Eichel-Streib.v., U.

Bohn, Hermann
Schneider, Wolfgang
Jakob, Hans

Kreisklass - Einzelwertung
Verein 1. 2.
SV Espelkamp-Alt 279 287
SV Wehdem 282 274
SSK Blasheim-Obermehnen 278 289
Holsener Sportverein 282 272
Holsener Sportverein 258 244
SV Kleinendorf 267 0

280
278
268
269
259

0

287
285
284
288
253

0
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Runden Schnitt
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283

.25
279.
279.
277.
253.
267.

75
75
75
50
00

Gesamt

1133
1119
1119
1111
1014

267



